PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
112301 PROGRAMA: SUBSECRETARIA PARA LAS FUERZAS ARMADAS

Fecha
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Sub

Ite

Asi SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 17
09-02-2024

N° 89
29-02-2024

N° 92
29-02-2024

N° 325
23-04-2024

N° 373
25-04-2024

N° 407
03-05-2024
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TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Ejército de Chile

Fuerza Aérea de Chile

IArmada de Chile

Recuperacion de Licencias Médicas - FONASA
OTROS INGRESOS CORRIENTES

Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas

Multas y Sanciones Pecuniarias

Otros

APORTE FISCAL

Libre

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Previsionales

Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

Bienestar Social

A Otras Entidades Publicas

Defensa Civil

Programa de Despliegue de las Fuerzas Armadas
Tramitacion de Rezagos

A Organismos Internacionales

Membresia CISM CODEFEN

45.331
45.331
45.331

45.331

45.331

45.331
45.331
45.331

70.628
70.628
70.628
70.628

70.628

70.628
60.792
60.792
9.836
9.836

213.760

213.760
213.760

213.760

213.760

213.760

213.760

126.000

126.000
126.000

126.000

126.000

126.000

126.000

182.573

121.831
121.831

60.742
182.573



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0017_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0089_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0092_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0325_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0373_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0407_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
112301 PROGRAMA: SUBSECRETARIA PARA LAS FUERZAS ARMADAS

Fecha
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Pagina

:27/01/2025
1 13:20:11
22

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub 1Ite Asi SubA Denominacion N° 17 N° 89 N° 92 N° 325 N° 373 N° 407
09-02-2024 | 29-02-2024 | 29-02-2024 | 23-04-2024 | 25-04-2024 | 03-05-2024
25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
04 Mobiliario y Otros
05 Maquinas y Equipos
07 Programas Informaticos
34 SERVICIO DE LA DEUDA 182.573
07 Deuda Flotante 182.573



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0017_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0089_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0092_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0325_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0373_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0407_TR.pdf
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112301 PROGRAMA: SUBSECRETARIA PARA LAS FUERZAS ARMADAS
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03

Sub
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Asi SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 823
25-07-2024

N° 1124
24-09-2024

N° 1141
26-09-2024

N° 909
08-08-2024

Ne 1111
16-09-2024

N° 1139
01-10-2024
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TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Ejército de Chile

Fuerza Aérea de Chile

IArmada de Chile

Recuperacion de Licencias Médicas - FONASA
OTROS INGRESOS CORRIENTES
Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
Multas y Sanciones Pecuniarias

Otros

APORTE FISCAL

Libre

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Previsionales

Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

Bienestar Social

A Otras Entidades Publicas

Defensa Civil

Programa de Despliegue de las Fuerzas Armadas
Tramitacion de Rezagos

A Organismos Internacionales

Membresia CISM CODEFEN

8.274.339

8.274.339
8.274.339

8.274.339

8.274.339

8.274.339

8.274.339

-29.597

-29.597
-29.597

-29.597

33.079

33.079
33.079

33.079

33.079

33.079
33.079

-3.110

3.110

3.110
3.110

7.797

7.797

7.797

7.797
-6.497

14.294

14.294

24.517

24.517
24.517

24.517

24.517
24.517



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0823_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1124_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1141_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0909_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1111_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1139_TR.pdf
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Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacion Ne° 823 N° 1124 N° 1141 N° 909 Ne 1111 N° 1139
25-07-2024 | 24-09-2024 | 26-09-2024 | 08-08-2024 | 16-09-2024 | 01-10-2024
25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS -29.597
04 Mobiliario y Otros
05 Maquinas y Equipos
07 Programas Informaticos -29.597
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0823_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1124_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1141_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0909_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1111_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1139_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024
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TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Ejército de Chile

Fuerza Aérea de Chile

IArmada de Chile

Recuperacion de Licencias Médicas - FONASA
OTROS INGRESOS CORRIENTES
Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
Multas y Sanciones Pecuniarias

Otros

APORTE FISCAL

Libre

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Previsionales

Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

Bienestar Social

A Otras Entidades Publicas

Defensa Civil

Programa de Despliegue de las Fuerzas Armadas
Tramitacion de Rezagos

A Organismos Internacionales

Membresia CISM CODEFEN

31.155

10.066

10.066
21.089
21.089

31.155
-11.087

42.242

42.242

41.995
41.995
41.995

41.995

41.995

41.995
41.995
41.995

232.995

232.995
232.995

232.995

232.995

232.995
232.995

6.500

6.500
6.500

6.500
6.500

10
10
10

10

10

27.362

6.126

6.126
21.236
21.236

27.362
-6.126

33.488

33.488



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1129_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1149_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1319_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1353_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1432_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1444_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre
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Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacion N° 1129 N° 1149 N° 1319 N° 1353 N° 1432 N° 1444
30-09-2024 | 01-10-2024 | 07-11-2024 | 05-11-2024 | 18-11-2024 | 21-11-2024

25 INTEGROS AL FISCO 10
99 Otros Integros al Fisco 10

29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
04 Mobiliario y Otros
05 Maquinas y Equipos
07 Programas Informaticos

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1129_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1149_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1319_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1353_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1432_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1444_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024
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112301 PROGRAMA: SUBSECRETARIA PARA LAS FUERZAS ARMADAS
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Denominacion

Ver Decreto
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N° 1659
02-01-2025

N° 2005
02-01-2025

N° 1953
31-12-2024

N° 1611
05-12-2024

N° 2080
09-01-2025

N° 2078
07-01-2025
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TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Ejército de Chile

Fuerza Aérea de Chile

IArmada de Chile

Recuperacion de Licencias Médicas - FONASA
OTROS INGRESOS CORRIENTES
Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
Multas y Sanciones Pecuniarias

Otros

APORTE FISCAL

Libre

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Previsionales

Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

Bienestar Social

A Otras Entidades Publicas

Defensa Civil

Programa de Despliegue de las Fuerzas Armadas
Tramitacion de Rezagos

A Organismos Internacionales

Membresia CISM CODEFEN

-152.063

-152.063
-152.063

-152.063

249.049

249.049
249.049

249.049

238.115

10.934

11.942
11.942

-1.008
-1.008

515.338

515.338
515.338

515.338
515.338

-190.000

-190.000
-190.000

-190.000

-190.000

-11.952
-11.952

11.952
11.952

73.490

94.075
56.480
243
37.352
-20.585
-20.585

73.490



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1659_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/2005_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1953_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1611_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/2080_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/2078_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
112301 PROGRAMA: SUBSECRETARIA PARA LAS FUERZAS ARMADAS
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Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacion N° 1659 N° 2005 N° 1953 Ne 1611 N° 2080 N° 2078
02-01-2025 | 02-01-2025 | 31-12-2024 | 05-12-2024 | 09-01-2025 | 07-01-2025
25 INTEGROS AL FISCO 73.490
99 Otros Integros al Fisco 73.490
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS -152.063
04 Mobiliario y Otros -1.415
05 Maquinas y Equipos -2.275
07 Programas Informaticos -148.373
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1659_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/2005_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1953_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1611_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/2080_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/2078_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre
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112301 PROGRAMA: SUBSECRETARIA PARA LAS FUERZAS ARMADAS
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TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Ejército de Chile

Fuerza Aérea de Chile

IArmada de Chile

Recuperacion de Licencias Médicas - FONASA
OTROS INGRESOS CORRIENTES
Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
Multas y Sanciones Pecuniarias

Otros

APORTE FISCAL

Libre

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Previsionales

Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

Bienestar Social

A Otras Entidades Publicas

Defensa Civil

Programa de Despliegue de las Fuerzas Armadas
Tramitacion de Rezagos

A Organismos Internacionales

Membresia CISM CODEFEN

-22.803

-22.803
-22.803

-22.803
-22.803

21.701

21.701
21.701

21.701

21.701

21.701

-40.000

40.000

40.000
40.000



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1981_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/2069_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/2004_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
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110

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 1981 N° 2069 N° 2004
30-12-2024 | 02-01-2025 | 31-12-2024

25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco

29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
04 Mobiliario y Otros
05 Maquinas y Equipos
07 Programas Informaticos

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1981_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/2069_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/2004_TR.pdf
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